Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	«27» июля 2022 г.

	№ 40/269-5

О привлечении к работе специалистов в территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17 июня 2022 г. № 19/178-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и  дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», в целях обеспечения организационно-технической деятельности территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, направленной на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА:

1. Привлечь специалистов для выполнения работ, оказания услуг в территориальной избирательной комиссии Горячеключевская согласно приложению, в пределах средств, предусмотренных сметой расходов территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва для исполнения своих полномочий.
2. Заключить с лицами, указанными в приложении к настоящему решению, гражданско-правовые договоры.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская

	Т.И. Боровская

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская

	С.И. Исакова

       М.П.
	Приложение

	к решению ТИК Горячеключевская

	от 27 июля 2022 г. № 40/269-5

Список
специалистов, привлекаемых для выполнения работ, оказания услуг в территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в период подготовки и выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование услуги

	1.
	Голов Геннадий Федорович
	Услуги аренды транспортного средства (с экипажем)

	2.
	Тозлиян Елена

Ивановна
	Услуги по тиражированию и комплектованию материалов и документов

	3.
	Ищенко Елена Михайловна
	Услуги по ведению делопроизводства

	4.
	Мишеладзе Карина Агоповна
	Услуги по оказанию содействия избирателям в пунктах приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

	5.
	Хилько Саида Николаевна
	Услуги по подготовке документов для передачи в архив